
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Tipo de conector

Compatible con cables

Diametro de nucleo 

Diametro de revestimiento

Diametro de recubrimiento

Tipo de férula

Terminación de férula

Mecanismo de fijación

Tipo de empalme

Tipo de fibra

Longitud de onda

Tiempo de vida útil del gel

Pérdida por inserción

Pérdida por retorno

Normas de fabricación

Rango de temperatura en operación

Rango de temperatura de almacenamiento

Humedad en operación

Resistencia a la tensión

Reutilización

Durabilidad

Empaque

País de origen

SC / APC

Figura “0” 3mm y Mini Figura “8” 2mm x 3 mm

9 um

125 um

245 um

Cerámica de zirconia de 2.5 mm

APC (Ángulo 8º)

Push Pull

Mecánico

Monomodo G657 B3

1310 nm - 1625 nm

Una vez que se conecte 10 años

0.3 dB

>55 dB

GR-326-CORE 4.4.5, IEC 61300-3-35, IEC 61754-4, UL94 V-0, RoSH  

-40°C a 75°C

-40°C a 85°C

> 80%

Con Kevlar: 50 N,  Sin Kevlar: 30 N

Hasta 5 veces

Cambio de 0.1 dB a 400 ciclos

Bolsa individual con métrica y código de colores impreso de acuerdo 

al estándar TIA-598-C, toalla con alcohol isopropilico. Cada 100 piezas

incluye dos plantillas para corte de precisión.

China

CONECTOR PREPULIDO SC/APC
FOCSA-08-PP

El conector prepulido GT Networks®  es fácil y rápido de instalar, no necesita de herramientas especiales para conectar el cable, 
ofrece una excelente atenuación y es reutilizable.

QUALITY CUSTOMER SERVICE
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